
日本バレーボール学会 第 23回記念大会 
JSVR 23th Scientific Congress for Volleyball 2018 

2017年11月18日 

 

殿 

 

日 本 バ レ ー ボ ー ル 学 会 

会 長 河 合  学 （ 公 印 略 ） 

 

日本バレーボール学会 第 23 回大会 

実 行 委 員 長  金 子  美 由 紀  

（公印略） 

 

日本バレーボール学会 第23回大会派遣について（依頼） 

 

 初冬の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上

げます． 

さて，日本バレーボール学会は，『バレーボールに関する科学的研究とその発展に寄与すると共に，会員

相互の情報交換，研究協力を促進することによって文化としてのバレーボールの発展をはかり，これによ

ってバレーボールの実践に資すること』を目的として，1996年に創設されました．本学会はこの目的達成

のために，創設以来，多角的に且つ，常に進取の気鋭をもって取り組んでまいりました．この度，これら

の研究の成果を発表する「日本バレーボール学会 第23回大会」を下記の通り開催することになりました． 

 つきましては，貴所属              殿をご派遣くださいますようお願い申し上げます．

公務何かと御繁忙の折とは存じますが，何卒御高配を賜りますようお願い申し上げます． 

 

記 

 

主 催： 日本バレーボール学会 

 

主 管： 日本バレーボール学会 第23回大会実行委員会 

 

共 催： 名城大学 

 

会 期： 2018年 3月17日（土）～3月18日（日） 

 

会 場： 名城大学 ナゴヤドーム前キャンパス 

以上 


